
2 min * *

Dane techniczne

Wstępnie wypełniona puszka ColorMatic jest wstępnie napełniona gazem pędnym i specjalnymi dodatkami, a
następnie napełniona maszynami do napełniania VitoMat pożądaną powłoką. Innowacyjna technologia
rozpylania i zaworów gwarantuje dokładne rozpylanie szerokiego strumienia, wysoką prędkość nakładania i
stałe ciśnienie dla najlepszej jakości wykonania i profesjonalnych rezultatów końcowych. Standardowym
wypełnieniem ColorMatic jest wstępnie napełniona puszka z gazami pędnymi i rozpuszczalnikiem, które
można napełnić z lakierami bazowymi na bazie rozpuszczalników. 

Idealny do napraw punktowych lub odnawiania części.

Właściwości

Spray może być wstępnie wypełniony gazem pędnym i
rozpuszczalnikami.
Farba jest przenoszona za pomocą urządzenia napełniającego
do puszki w celu wytworzenia gotowego produktu końcowego
(odpowiedzialność dealera)
Prosta, oszczędzająca czas aplikacja
Doskonałe rozpylanie
Lekkie mieszanie
Idealny do punktowych lub lakierniczych części

Dane fizyczne i chemiczne

Kolor: w zależności od wypełnienia
Zapach: rozpuszczalnik
Wydajność: w zależności od konsystencji i koloru podłoża
Podłoże: w zależności od koloru podłoża należy nałożyć Primer
Filler HG1 - HG8, 2K Primer Filler nr. 195 327, podkład 1K do
ALU nr. 190 278, 1K Primer do cynku nr. 190 285, Podkład
epoksydowy 1K nr. 174 414, wypełniacz 1K, beż nr. 856 556,
ColorMatic 1K Filler, szary nr. 874 987, utwardzona farba
szlifowana
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza): Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia,
wilgotności powietrza, grubości nałożonej powłoki i rodzaju
napełnionego lakieru (patrz informacja producenta farby)
Stabilność przechowywania: puste puszki: 5 lat Napełnione
puszki: w zależności od rodzaju farby od kilku godzin do 6
miesięcy (informacje od specjalistycznego sprzedawcy). Jeśli to
możliwe, zapewnione przechowywanie (= 10 ° -25 ° C,
wilgotność względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: Puszki z aerozolem, maksymalna pojemność
nominalna 400 ml i 150 ml, ilość napełnienia 100 ml na nr.
570704, ilość napełniania do 150 ml puszka 37 ml, nie.
M570707
Wartość LZO: 218 g

 

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Dokładnie wyczyść malowaną powierzchnię silikonowym środkiem czyszczącym ColorMatic nr. 174 469, a następnie przeszlifować
Większe gołe powierzchnie należy wstępnie zagruntować odpowiednim podkładem ColorMatic
Obszar musi być suchy i wolny od kurzu i tłuszczu
Potrząsaj energicznie przez 2 minuty
Przeprowadzić test natrysku
Konieczne jest sprawdzenie zgodności
Tylko do użytku profesjonalnego
Nosić odpowiednią maskę oddechową (zalecany typ A2 / P3)

*Zwróć uwagę na instrukcje producenta

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/_migrated/pics/CM-Standard.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/shake-the-can.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/drying-between-spray-passes.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/time-air-drying.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/fan-spray-nozzle.jpg
https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/ColorMatic/Piktogramme/Cleaning-spray-system.jpg


Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 6 sierpnia 2019 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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